
UCHWAŁA NR 5312019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych
w imieniu Powiatu Koszalińskiego

Na podstawie art.48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1996r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 201 Gr. poz.51 1 t.j.) uchwala się co następuje:

* 1. Upoważnia się Pana Marka Giełdona- Zastępcę Naczelnika Wydziału Inwestycji
i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Koszalinie, do składania
oświadczeń woli w sprawach majątkowych Powiatu Koszalińskiego, wraz z jednym członkiem
Zarządu.

5 2. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Naczelnika
Wydziału Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami,

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICESTAfTA

Tomas7 Tc570-

O

Id: 528804BB- I 857-48FD-9994-9FOA33FFBF54. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

Zgodnie z art.48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
zarząd powiatu może upoważnić Pana Marka Giełdona- Zastępcę Naczelnika Wydziału
Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami do składania oświadczeń woli w sprawach
majątkowych Powiatu Koszalińskiego wraz z jednym członkiem zarządu. Upoważnienie
usprawni pracę dotyczącą realizacji zadań w zakresie gospodarowania nieruchomościami
Powiatu Koszalińskiego.

WJCESTA OSTA

Tnni;,ęz

O

O

Id: 528804BB- I 857-4SFD-9994-9FOA33FFBF54. Uchwalony Strona I


